
HS Reusstal & agilitysports 6.9.09



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 137

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 48



Geschw.:
 
 2.85 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 278

 8189

 Schittli Karin

 AT Mutschellen

 1

 25.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kylie

 Sheltie

 5.29



2

 275

 8314

 Mueller Helen

 KV Zug

 1

 28.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cisu

 Mischling

 4.89



3

 277

 7985

 Furrer Irène

 Russell Terrier 

 1

 29.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aileen

 Jack Russell 

 4.67



4

 276

 7718

 Häfliger Randa

 HS Bassersdorf

 1

 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jeebee

 Westie

 4.03



5

 281

 8133

 Stemmler Bettina

 KV Embrach ZH

 1

 32.42

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hitchcock

 Scottish Terrier

 4.23



6

 279

 6778

 Brändle Sylvia

 AT Zürisee

 1

 47.14

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Angel

 ParsonRussell 

 2.91



888

 280

 8315

 STYGER EVELYNE

 KV Zug

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

JALA

 Schipperke

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (85.71%)

 Schnellste Zeit:

 25.88 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.29 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (14.29%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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